ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 июля 2017 г.  № 07/643
Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на  территории   муниципального образования городского округа «Вуктыл»
Во исполнение решения Совета городского округа «Вуктыл» от 07.02.2017 № 195 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа «Вуктыл»,  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»,  согласно приложению.

  2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                   В.Н. Крисанов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа  «Вуктыл»

от  13 июля 2017 г. № 07/643
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление,
на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

	№

п/п
	Вид муниципального контроля
	Орган, уполномоченный на осуществление контроля
	Основания осуществления муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта, утверждающего административный регламент по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл»
	Отдел строительства, дорожного и городского хозяйства администрации городского округа «Вуктыл»
	Постановление администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл»

	от 01.03.2017
№ 03/144

	2
	Муниципальный земельный контроль
	Отдел по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»
	Решение Совета городского округа «Вуктыл» «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального земельного городского округа «Вуктыл» и установления порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров и
их содержание, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров»

	от 27.10.2016
№ 136

	3
	Муниципальный жилищный контроль
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»
	Постановление администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении административного регламента на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Вуктыл»
	от 26.08.2016
№ 08/385